





	
	JenPráce.cz
		
				Práce
	Brigády
	Poradna
	Preference


				Přihlásit se
	Vstup inzerenti


		
		
		
	





	
	

	
	







	
	
			JenPráce.cz
	Poradna
	Štítky
	propustka k lékaři


	






    
        Propustka k lékaři

    

    

    
        
            
        

        
            
            
        

    



    

    
        
			Články označené štítkem
				
					
						propustka k lékaři
					
				
			

        
    


    
        


    
        
            [image: Návštěva lékaře v pracovní době a další překážky]
        

        Návštěva lékaře v pracovní době a další překážky


            Stane se to velkému množství zaměstnanců – musíte k lékaři, který nemá volno brzy ráno nebo pozdě večer, musíte tedy lékaře navštívit ve své pracovní době. Ukážeme vám, co říká zákoník práce na téma návštěva lékaře v pracovní době. Zákoník práce a…
    




        

    

    
    






	
        
            
                
                
                    Nabídky práce

                    	Práce v Brně
	Práce v Českých Budějovicích
	Práce v Havířově
	Práce v Hradci Králové
	Práce v Jihlavě
	Práce v Karlových Varech
	Práce v Kladně
	Práce v Liberci
	Práce v Olomouci
	Práce v Ostravě
	Práce v Pardubicích
	Práce v Plzni
	Práce v Praze
	Práce v Ústí nad Labem
	Práce ve Zlíně
	Práce v zahraničí
	Práce ve vaší lokalitě


                
                
                    Nabídky brigád

                    	Brigády v Brně
	Brigády v Českých Budějovicích
	Brigády v Havířově
	Brigády v Hradci Králové
	Brigády v Jihlavě
	Brigády v Karlových Varech
	Brigády v Kladně
	Brigády v Liberci
	Brigády v Olomouci
	Brigády v Ostravě
	Brigády v Pardubicích
	Brigády v Plzni
	Brigády v Praze
	Brigády v Ústí nad Labem
	Brigády ve Zlíně
	Brigády v zahraničí
	Brigády ve vaší lokalitě


                
                
                    O nás

                    	Kontakt
	Tiskové zprávy
	Obchodní podmínky pro uživatele
	Obchodní podmínky pro objednatele
	Směrnice Parlamentu a Rady EU
	Informační memorandum
	Privacy Policy



                    Naše sítě

                    	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook Práce a Brigády
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook JenPráce.cz
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Instagram
                            
                        
	
                            
                                [image: LinkedIn JenPráce.cz]
                                LinkedIn
                            
                        
	
                            
                                [image: Twitter JenPráce.cz]
                                X
                            
                        



                
                
                    
                        Užitečné informace

                        	Vytvořit životopis
	Poradna
	Slevové kupony
	Testy
	Výpočet čisté mzdy
	Výpočet nemocenské
	Výpočet daně z příjmu
	Výpočet podpory v nezaměstnanosti
	Výpočet odchodu do důchodu


                    


                    
                        Pro firmy

                        	Hledám zaměstnance
	Vložit nový inzerát
	Ceník služeb
	Recenze


                    

                
                

            

        

    

    
        
            

    Top lokality práce

    	Hradec Králové
	Pardubice
	Ostrava
	Náchod
	Ústí nad Labem
	Tábor
	Sokolov
	Jihlava
	Brandýs nad Labem-Stará Boleslav
	Nymburk




    Top lokality brigády

    	Kolín
	Michle, Praha
	Most
	Horní Počernice, Praha
	Hradec Králové
	Český Krumlov
	Rakovník
	Zlín
	Vršovice, Praha
	Jindřichův Hradec




    Top profese

    	Pedagogický asistent / asistentka
	Technolog / technoložka telekomunikací
	Finanční auditor / auditorka
	Pomocný pracovník / pracovnice v těžbě
	Technolog / technoložka v energetice
	Plavčík / Plavčice
	Logistik / Logistička
	Mechanik / Mechanička
	Dekoratér / Dekoratérka
	Aranžér / Aranžérka




    Top společnosti

    	MAKRO Cash & Carry ČR s.r.o.
	Personal fabric - agentura práce, a.s.
	LONDON AUTOMOTIVE, s.r.o.
	Manuvia, a. s., organizační složka
	ARAMARK, s.r.o.
	Trenkwalder a.s.
	Foxconn Technology CZ s.r.o.
	Lead - Project Advices s.r.o.
	AmRest s.r.o.
	TISANA SE




    ZAJÍMAVÉ VÝRAZY

    	uplatnění
	investor
	SharkTalk
	vzdělávání
	odměny
	služební auto
	LMC podcast
	podnik
	BOZP
	IVITERA





    
            Zajímavé odkazy
    

    	Disponent dopravy
	Vedoucí dopravního regionu, pracoviště Litvínov
	Prodejní poradce/kyně auto moto - Plzeň
	Asistent/-ka prodeje - NewYorker Chomutov
	Ostraha LC Lidl - logistické centrum/sklad (VRÁTNICE)
	Kuchař do restaurace IM sushi
	Náborový den do Decathlonu Brno Modřice 4.7.2023
	Topenář | Elektrikář | Chladař | Instalace tepelných čerpadel
	Asistent/ka prodeje CCC - Homepark Zličín (20-30 h. týdně)
	Číšník - servírka - provozní - manažer




    
            ZAJÍMAVÉ NABÍDKY
    

    	Revizní technik - elektro
	Brigáda - noční doplňování potravin (České Budějovice)
	Řidič / Řidička Tramvaje
	Pečující Osoba V Dětské Skupině - mzda až 31820 Kč
	Revizní technik pro FVE | Celá ČR OSVČ / HPP
	Pracovník třídění odpadů
	Kuchař/ka III pro restauraci ve ŠKODA AUTO KVASINY
	Zástupce vedoucího restaurace Burger King 👑 – až 50 000 Kč
	Automyčka Express / Nákupní centra FUTURUM HRADEC
	Automechanik nákladních vozidel




    
            ZAJÍMAVÉ INZERÁTY
    

    	Operátor výroby (sítotiskař)
	Obsluha casina
	Svářeč
	Výrobní Skladník/Ještěrkář
	Zdravotní sestra AMBULANCE Brno
	Recepční v dárcovském centru na Praze 8
	Úklid a mytí nádobí - víkendy volné
	Asistentka Realitní Kanceláře
	Prodavač/ka - OC FUTURUM KOLÍN
	ICE hledá junior NÁKUPČÍHO se smyslem pro humor




    
        
            KLÍČOVÉ NÁSTOJE
        

        	Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj
	Efektivní nábor s jenHunter: krok za krokem
	Jak vybrat vhodný personální informační systém
	Recru - cesta k efektivním náborům
	Recruitis - chytrý náborový software
	Teamio - moderní náborová aplikace a chytré ATS
	Top 20 ATS systémů, které hýbou HR
	Zkratky v HR - znáte rozdíly mezi ATS, CRM, LMS?


    
    
        
            KLÍČOVÉ FRÁZE
        

        	Jak napsat životopis - online vzor
	Jsem personalista
	kariérní poradenství
	sledování kandidátů
	talent management
	talentový management
	trh práce
	TOP 10 HR konferencí a událostí v Česku
	výběr zaměstnanců
	Vzdělávání v HR - TOP 10 magazínů
	zaměstnanecké výhody


    
    
        
            KLÍČOVÉ TERMÍNY
        

        	Applicant Tracking System
	cloudová aplikace
	CRM
	Datacruit
	hodnocení výkonu
	náborová platforma
	náborový software
	proces náboru
	rozvojové programy
	řízení lidských zdrojů
	řízení talentů
	řízení výkonu
	technologická platforma


    
    
        
            KLÍČOVÁ SLOVA
        

        	ATS
	e-learning
	fluktuace
	HR
	inovace
	jenHunter
	management
	mentoring
	onboarding
	odměňování
	personalista
	pohovor
	třídění


    


	
		VÝPOČET ČISTÉ MZDY
	

		
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 153 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 196 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 158 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 34 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 94 000 Kč
		




	
		VÝPOČET NEMOCENSKÉ
	

		
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 84 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 39 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 55 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 77 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 190 000 Kč
		




	
		VÝPOČET PODPORY
	

		
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 86 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 120 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 190 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 43 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 41 000 Kč
		




	
		VÝPOČET ODCHODU DO PENZE
	

		
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 41 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 19 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 53 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 24 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 54 let.
		



            

        

        
            JenPráce.cz
            – nejoblíbenější místo, kde hledat práci a zaměstnance.
            Využíváme cookies, viz podmínky.
        

    




	
		Pracovní portál JenPráce.cz provozuje
		[image: Coweo]
	

	© 2016–2024 Coweo Technologies s.r.o., všechna práva vyhrazena




		

















